^o Beda, Gregorium in toto orbe Pontificatum gerere. ^h Origenes, libellos poenitentiae de suis erroribus offert Fabiano Papae.

ⁱ Basiliius, ad Romanum Pontificem referendum indicat, vt iudicij sui decretum interponat. ^j Chrysostomus postulat ab Innocentio, vt decreta Theophili rescindantur, & vt poenis Ecclesiasticis qui iniquè agerent, coërcerentur. ^m Theodoretus, ad Romanam sedem appellat, & illius dicit se expectare sententiam. ⁿ Socrates, Romanam Ecclesiam privilegium præ ceteris obtinere. Et quid omnes seu Latinos seu Græcos commemorem?

^s Lib. 3. cap. 3.

^t Lib. 4. ep. 8.

ad Cornelium Pap.

^u Lib. 10. ep.

81 initio.

^x Epist. 57. ad eundem.

^y Epist. 162.

^z Epist. 92. ad eundem missa

ab August. & aliis Parribus Concilij Mil-

leuitani.

^b Epist. 93. inter epist. D.

August.

^c Lib. 2. Regi-

stri, epist. 30.

^d In præfat. in opus Concil.

^e Lib. de in-

gratis, contra Pelagianos.

^f Lib. aduers.

hæres.

^g Lib. 2. hist.

Anglorum.

^h Teste D.

Hieron. ad Pamachium.

ⁱ In epist. 52.

ad Athanas.

^j In epist. ad eund. tomo 5.

^k In epist. ad Leon. in fine, tomi 2.

^l Lib. 2. hist. cap. 11.

Iam verò Pontifices ipsi Romani, sanctissimi & antiquissimi, successores se esse Diui Petri in cura vniuersalis Ecclesiæ, iisdem in locis palam protestati sunt, quos pro ipsius D. Petri primatu superiùs magno numero allegauimus. Quorum testimonia quamobrem in hac quæstione & causâ minimè suspecta esse debeant, suprà causas exposui. Clarissima verò grauissimaque sunt in hoc genere illa verba ^o Iulij primi, de causâ Athanasij: *Semper, inquit, maiores Ecclesiæ causæ ad sedem Apostolicam multis auctoritatibus referri præceptæ sunt; Ipsa namque omnibus prælata est Ecclesiis, quæ non solum canonum & sanctorum Patrum decretis, sed Domini voce singularem obtinuit principatum, cum inquit: Tu es Petrus, &c.* Atque illa quoque ^p Innocentij primi ad Patres Concilij Mileuitani: *Per omnes, inquit, prouincias de Apostolico fonte petentibus responsa semper emanant. Præsertim quoties fidei ratio ventilatur, arbitrator omnes fratres & Coëpiscopos nostros non nisi ad Petrum, id est sui nominis & honoris auctorem referre debere; velut nunc retulit vestra dilectio; quòd per totum mundum possit omnibus Ecclesiis in commune prodesse.* Item: *Diligenter ergo & congruè Apostolico consulitis honori, honori, inquam, illius, quem sollicitudo manet omnium Ecclesiarum, super anxiiis rebus, quæ sit tenenda sententia, antiqua scilicet regula formam sequuti, quam toto semper ab orbe mecum nostis esse seruatam.* Et ^q Leo ad Anastasium Thesalonicensem Episcopum: *Sicut præcessores mei (inquit) præcessoribus tuis, ita etiam ego dilectioni tuæ vices meæ moderaminis delegaui, ut curam, quam vniuersis Ecclesiis principaliter ex diuina institutione debemus, imitator nostra mansuetudinis effectus adiuuares.*